別記様式第3号（第2条関係）
	和寒町生きがいセンター使用許可書
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

和寒町長 　　伊藤昭宣
下記のとおり和寒町生きがいセンターの使用を許可します。

	使用団体名

	団体年間使用申請　有・無

	使用目的

	年間使用回数　　回

	使用日時
	自　　月　　日（　）
	午前・午後　 時　 分
	使用内容

	至　　月　　日（　）
	午前・午後　 時　 分
	(使用する曜日等を記入)

	予定使用人員
	　　　名
	町内　　名
	入場料徴収の有無

	町外　　名
	有・無（　　　　円）

	使用責任者

	連絡先電話番号

	使用施設
	陶芸室
	木彫室
	研修室

	時 ～　　時

時 ～　　時
	時 ～　　時

時 ～　　時
	時 ～　　時

時 ～　　時

	使用料金及び暖房料金

	使用料金徴収区分
	町内　・　町外　・　営利　・　免除

	使用施設
	陶芸室
	木彫室
	研修室

	基本料金

	暖房料金

	年間団体使用料金

	超過料金

	合計金額

	特記事項
	１．和寒町生きがいセンター設置条例及び同条例施行規則を遵守すること。
２．裏面の生きがいセンター使用についての心得を熟読の上ご使用ください。